
JEG Y Z Ő K Ö N Y V 
A Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottság 

2021.október 25-i nyilvános rendkívüli üléséről 

Az  ülés  helye:  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  nagyterem  (Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  vannak:  Stift  Nándor  elnök,  Monostori-Kalovits  Márk,  Farkas  Benedek
képviselők  és  dr.  Vándor  András,  Lakits  György,  Premecz Enikő,  Szilágyi  András
külsős bizottsági tagok. 

Igazoltan hiányzik: dr. Czuczor Gergely, dr. Molnár Gábor képviselők.  

Jelen voltak továbbá: Biró Gyula alpolgármester, Vágó Csaba kabinetvezető.

Skypon vett részt az ülésen: Lőrincz Mihály ügyosztályvezető.

Jegyzőkönyv-vezető: dr. Sándor Anett 

Stift  Nándor  elnök:  Tisztelettel  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  a
Bizottság határozatképes,  9 bizottsági  tag közül  6 tag jelen van és az ülést  1430

órakor megnyitja. 

Stift  Nándor  elnök:  Kéri  a  Bizottság  tagjait,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-
hitelesítőt  és egyben javasolja,  hogy  Monostori-Kalovits  Márk képviselő bizottsági
tagot válasszák meg, aki jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését. 
A Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Monostori-Kalovits Márk
képviselő bizottsági tagot választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. Az
elnök ismertette a meghívó szerinti napirendet, melyet a bizottság 6 igen szavazattal
elfogadott.

62/2021.(X.25.) TFKVB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs  Város  Önkormányzat  Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Monostori-Kalovits  Márk képviselő  bizottsági  tagot
választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

NAPIREND:

I. Bizottsági hatáskör: 
1.)  Az  iparosított  technológiával  épült  lakóépületek  villámvédelmi  rendszerei

korszerűsítésének,  szabványosításának  támogatására  kiírt  pályázatra  érkezett
pályázatok folyamatos elbírálása



Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása:

1.) Az  iparosított  technológiával  épült  lakóépületek  villámvédelmi
rendszerei  korszerűsítésének,  szabványosításának  támogatására  kiírt
pályázatra érkezett pályázatok folyamatos elbírálása

Lőrincz Mihály Ügyosztályvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Stift  Nándor  elnök: Jelzi,  hogy  Farkas  Benedek  képviselő  és  Vágó  Csaba
kabinetvezető megérkezett, és így már 7 fő van jelen.
Feltette szavazásra a Budaörs, Szivárvány utca 3. sz. alatti társasházra vonatkozó
határozati javaslatot, melyet a bizottság 7 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

63/2021.(X.25.) TFKVB sz. határozat
Az  iparosított  technológiával  épült  lakóépületek  villámvédelmi  rendszerei
korszerűsítésének, szabványosításának támogatására kiírt pályázatra érkezett
pályázatok folyamatos elbírálása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Településfejlesztési,
Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottsága úgy dönt, hogy 

1 a Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9/2021.(VI.30.) ÖKT
számú határozata alapján Budaörs Város Önkormányzata által az iparosított
technológiával épült társasházak villámvédelmi rendszerei korszerűsítésének,
szabványosításának  helyi  támogatására  kiírt  pályázati  felhívásra  pályázatot
benyújtó  társasház  részére  a  táblázatban  rögzítettek  szerinti  támogatást
nyújtja. 
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1. felhatalmazza  a  polgármestert  az  1.  pont  szerinti  támogatási  szerződés
aláírására.

Határidő: a határozat közlésére azonnal

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály / Vagyongazdálkodási Iroda 

Stift Nándor elnök: Feltette szavazásra a Budaörs, Szivárvány u. 26-30.  sz. alatti
társasházra vonatkozó határozati  javaslatot,  melyet a bizottság  7 egyhangú igen
szavazattal elfogadott. 

64/2021.(X.25.) TFKVB sz. határozat
Az  iparosított  technológiával  épült  lakóépületek  villámvédelmi  rendszerei
korszerűsítésének, szabványosításának támogatására kiírt pályázatra érkezett
pályázatok folyamatos elbírálása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Településfejlesztési,
Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottsága úgy dönt, hogy 

1. a Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9/2021.(VI.30.) ÖKT
számú határozata alapján Budaörs Város Önkormányzata által az iparosított
technológiával épült társasházak villámvédelmi rendszerei korszerűsítésének,
szabványosításának  helyi  támogatására  kiírt  pályázati  felhívásra  pályázatot
benyújtó  társasház  részére  a  táblázatban  rögzítettek  szerinti  támogatást
nyújtja. 
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2. felhatalmazza  a  polgármestert  az  1.  pont  szerinti  támogatási  szerződés
aláírására.

Határidő: a határozat közlésére azonnal

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály / Vagyongazdálkodási Iroda 

További napirend nem lévén, az elnök megköszönte a munkát, és bezárta az ülést.

k.m.f.

Stift Nándor                                                               Monostori-Kalovits Márk
    elnök                                                                        jegyzőkönyv hitelesítő
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